

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 042/2018 - PP

A Prefeita Municipal de Riacho da Cruz, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais;

CONSIDERANDO o teor da Ata do Pregão Presencial constante no processo, firmada pela licitante presente e pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio;

CONSIDERANDO a realização do certame licitatório supracitado, considerando os critérios legais e observados os preceitos das Leis Federais 10.520/02 e 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a Prefeita Municipal, Sra. **MARIA BERNADETE NUNES RÊGO GOMES**, **HOMOLOGA** a adjudicação referente ao Pregão Presencial nº 042/2018 - PP, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

716 - LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI - ME (01.973.806/0001-29)

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
1	11747 - ANTES PARA VOLEIBOL	PAR	PANGUÉ	6	57,50	345,00
2	4412 - APITOS FOX 40	UN	PANGUÉ	10	25,00	250,00
4	4399 - BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO POLIURETANO COSTURADA TAM 04	UN	PENALTY	20	79,50	1.590,00
8	4410 - BOMBAS DUPLA AÇÃO PARA BOLAS EM GERAL	UN	PENALTY	10	28,00	280,00
20	4428 - JOGO DE CARTÕES FUTEBOL DE CAMPO	JG	PANGUÉ	10	3,50	35,00
21	4427 - JOGO DE CARTÕES FUTEBOL DE SALÃO	JG	PANGUÉ	10	5,90	59,00
27	4408 - REDE DE FUTSAL FIO 04 MALHA DE 12 CM	UN	PANGUÉ	14	156,80	2.195,20
28	4409 - REDE DE VOLEIBOL 04 FAIXAS OFICIAL	UN	PANGUÉ	6	96,00	576,00
29	4424 - TATAME SINTÉTICO EM E.V.A TAMANHO GRANDE	UN	IBEL	2	136,00	272,00
Total					5.602,20	

1567 - DORIEDSON XAVIER SOARES (18.370.391/0001-00)

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
26	4407 - REDE DE FUTEBOL DE CAMPO FIO 04 MALHA DE 15 CM	UN	REDES PANGUÉ	6	178,00	1.068,00
Total					1.068,00	

1235 - J & D ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA (10.933.739/0001-00)

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
5	4402 - BOLA DE FUTSAL POLIURETANO COSTURADA TAM 500	UN	MAGUSSY	20	76,00	1.520,00
7	4403 - BOLA DE VOLEIBOL EM MICROFIBRA SEM COSTURA	UN	MAGUSSY	20	64,00	1.280,00
9	4425 - CALIBRADOR DIGITAL	UN	ADIDAS	5	60,00	300,00
13	4411 - CRONÔMETRO	UN	VOLLO	6	25,75	154,50
22	4398 - JOGO DE MEIÕES COM 20 PEÇAS - ADULTO	JG	POLO SUL	50	184,00	9.200,00
30	4405 - TÊNIS EM COURO SINTÉTICO PARA FUTSAL	PAR	OXN	100	65,50	6.550,00
36	4414 - TROFÉU C/ 4 COL. 69 CM BASE ACRÍLICA MODELO TAÇA GRAVADO	UN	VITORIA	6	165,00	990,00
Total					19.994,50	

1308 - G M DOS SANTOS PONTES ME (16.874.288/0001-63)

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
3	4400 - BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO COSTURADA, SINTÉTICA TAM OFICIAL	UN	TOPPER	20	76,00	1.520,00
6	4401 - BOLA DE FUTSAL POLIURETANO SEM COSTURA TAM 200	UN	PENALTY	20	87,00	1.740,00
10	4406 - CHUTEIRA DE FUTEBOL DE CAMPO EM COURO SINTÉTICO	PAR	K3	80	53,50	4.280,00
12	4426 - CONE DEMARCATÓRIO PARA TREINAMENTO DESPORTIVO C/ 10 UNIDADES	UN	VOLLO	30	58,00	1.740,00
24	4429 - KIMONO PARA TREINAMENTO DESPORTIVO - ALTA REGISTÊNCIA	UN	TORAH	50	143,00	7.150,00
35	4417 - TROFÉU C/ 4 COL. 109 CM BASE ACRÍLICA MODELO TAÇA GRAVADO	UN	IRMOSSI	6	205,00	1.230,00
38	4416 - TROFÉU C/ 4 COL. 99 CM BASE ACRÍLICA MODELO TAÇA GRAVADO	UN	IRMOSSI	6	200,00	1.200,00
Total					18.860,00	

6 - A NOVA SOLUCAO EIRELI (70.157.680/0001-37)

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
11	4423 - COLETE PARA TREINO DESPORTIVO	UN	NOVA SOLUÇÃO	100	11,85	1.185,00
14	4396 - JOGO DE CALÇÕES 100% POLIESTER COM 20 PEÇAS TAMANHO G	JG	NOVA SOLUÇÃO	10	263,50	2.635,00
15	4395 - JOGO DE CALÇÕES 100% POLIESTER COM 20 PEÇAS TAMANHO M	JG	NOVA SOLUÇÃO	10	262,80	2.628,00
16	4394 - JOGO DE CALÇÕES 100% POLIESTER COM 20 PEÇAS TAMANHO P	JG	NOVA SOLUÇÃO	10	263,50	2.635,00
17	4393 - JOGO DE CAMISA EM DRY FIT COM 20 PEÇAS TAMANHO G	JG	NOVA SOLUÇÃO	10	565,50	5.655,00
18	4392 - JOGO DE CAMISA EM DRY FIT COM 20 PEÇAS TAMANHO M	JG	NOVA SOLUÇÃO	10	565,40	5.654,00
19	4391 - JOGO DE CAMISA EM DRY FIT COM 20 PEÇAS TAMANHO P	JG	NOVA SOLUÇÃO	10	564,80	5.648,00
23	4397 - JOGO DE MEIÕES COM 20 PEÇAS - INFANTIL	JG	NOVA SOLUÇÃO	30	182,70	5.481,00
25	4413 - MEDALHA PERSOLNALIZADA, GRAVADA DE 4,5 X 3,5 CM COM FITA	UN	NOVA SOLUÇÃO	200	5,70	1.140,00
31	4418 - TROFÉU 42 CM BASE ACRÍLICA MODELO TAÇA GRAVADO	UN	NOVA SOLUÇÃO	10	59,99	599,90
32	4419 - TROFÉU 54 CM BASE ACRÍLICA MODELO TAÇA GRAVADO	UN	NOVA SOLUÇÃO	10	66,30	663,00
33	4420 - TROFÉU 58 CM BASE ACRÍLICA MODELO TAÇA GRAVADO	UN	NOVA SOLUÇÃO	10	73,80	738,00
34	4421 - TROFÉU 64 CM BASE ACRÍLICA MODELO TAÇA GRAVADO	UN	NOVA SOLUÇÃO	10	84,30	843,00
37	4415 - TROFÉU C/ 4 COL. 84 CM BASE ACRÍLICA MODELO TAÇA GRAVADO	UN	NOVA SOLUÇÃO	6	193,00	1.158,00
Total					36.662,90	

Riacho da Cruz/RN, 29/10/2018.

MARIA BERNADETE NUNES RÊGO GOMES

Prefeita Municipal

Publicado por:
Fábio Maximiliano Diogenes Souza
Código Identificador:AC0A4B1E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 30/10/2018. Edição 1884

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

<http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>